
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 08-MAY-23 13:07:43

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: SORIA

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 42002732 - ESCUELA DE ARTE DE SORIA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 4

Dirección: PZ. TIRSO DE MOLINA 5     . SORIA (SORIA)

AlumnoNº Solicitud

393031

107309

941401

94353

673666

131680

225658

416110

47135

 14,40

 18,00

 23,80

 10,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 11,00

 20,80

 17,90

 23,20

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

2 - 09001785   ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

3 - 47004858   ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

4 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

5 - 05000774   ESCUELA DE ARTE DE ÁVILA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BME MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALCALDE  CERCADILLO, VERÓNICA

ARIAS  OSPINA, SARAH

DEL BARRIO  LLORENTE, JORGE

GARZÓN  CORNEJO, VALENTINA

HIDALGO  HERNÁNDEZ, CHARLOTTE

MOLINA  GONZÁLEZ, NICOLE PATRICIA

OMEÑACA  PÉREZ, INÉS

RENGEL  RODRÍGUEZ, DELYANIRA

SÁNCHEZ  PÉREZ, ASLY ESTÉFANY

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 9
9

42002732 - EA ESCUELA DE ARTE DE SORIA

Tipificación y/o determinación: 
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Otros

**,**

**,**

**,**
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**,**
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**,**

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 4

Dirección: PZ. TIRSO DE MOLINA 5     . SORIA (SORIA)

AlumnoNº Solicitud

681117

59630

163432

378658

796911

557223

980588

496147

896833

662352

748989

641339

253673

57860

 14,20

 21,60

 20,10

 16,00

 24,60

 18,70

 21,60

 18,30

 14,00

 6,90

 14,40

 14,90

 14,60

 14,90

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ÁLVARO  SORIA, PRIYANKA

AMAYA  MONTOYA, NESTOR ELIAN

AYUSO  FERNANDEZ-VELILLA, MARIA

CALIN  , SARA IOANA

DEL BARRIO  LLORENTE, ÁNGELA

ELIPE  KUPRYCH, PAULA

FELIZ  HERRERA, GÉNESIS VICTORIA

GÁLVEZ  HERNÁNDEZ, DANIELA

GONZÁLEZ  MANGANO, LIDIA

GUZMÁN  BLANCO, IRIS

JIMÉNEZ  FUENTES, RODRIGO

JIMÉNEZ  VILLAR, IRENE

LAPEÑA  TELLO, FABIO

LEÓN  HERNÁNDEZ, DORIANNGY LAUDIMAR

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 22
22

42002732 - EA ESCUELA DE ARTE DE SORIA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 4

Dirección: PZ. TIRSO DE MOLINA 5     . SORIA (SORIA)

AlumnoNº Solicitud

581478

997842

599944

263625

175684

368862

745635

597484

 15,60

 15,50

 14,20

 9,90

 21,00

 15,60

 19,70

 10,50
 10,50
 10,50

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

1 - 42002732   ESCUELA DE ARTE DE SORIA

2 - 09001785   ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

3 - 40003711   CASA DE LOS PICOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARTÍNEZ  APARICIO, ÁNGELA

NECULA  , LENUTA DIANA

POSTIGO  PETREÑAS, SARA

REDAL  RUBIO, LEYRE

RUEDA  LEÓN, MIRIAM

SEVILLANO  BLANCO, YANIRA

VALDEZ  BELTRE, ARLENNIS ELIZABETH

VILLEGAS  RAPOSO, AFRICA

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 22
22

42002732 - EA ESCUELA DE ARTE DE SORIA

Tipificación y/o determinación: 
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